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پروژه بازگشت رونالدو به اروپا کلید خورد  
شــایعاتی در رســانه های 
معتبر دنیا منتشــر شــد که 
یوفا با توجه به محبوبیت بالا 
رونالدو، قصد دارد این باشگاه 
عربی را به لیگ قهرمانان اروپا 

دعوت کند.
به گزارش ایرنا، کریستیانو 
رونالدو بعد از انتقال به النصر 
عربســتان باعث شــد تا پای 

ســتاره های بزرگ دنیا فوتبال نیز به این کشور باز شود. شایعاتی در رابطه با 
اینکه عربســتان قصد دارد برای فصل آینده لیگ قهرمانان اروپا یک نماینده 
داشته باشد، به گوش می رسید که اما یوفا به طور کلی این شایعات را تکذیب 
کرد و گفته بود که فقط تیم های اروپایی حق شرکت در این رقابت ها را دارد. 
حالا دوباره شایعاتی در رسانه های معتبر دنیا منتشر شده که یوفا با توجه 
به محبوبیت بالای رونالدو قصد دارد این باشگاه عربی را به لیگ قهرمانان اروپا 
دعوت کند. البته اگر النصر این دعوت را قبول کند باید موانع زیادی را از پیش  
رو بردارد که مهم ترین آنها لزوم رعایت قوانین فیرپلی مالی مانند باشگاه های 
اروپایی است که با توجه به انعقاد قراردادهای هنگفت این باشگاه در تابستان 

گذشته، این امر بسیار دشوار خواهد بود.
البته یوفا اعلام کرد که هیچ چیز در مقایسه با آن چه هفته پیش الکساندر 
چفرین رئیس آن اعلام کرد تغییر نکرده است و فقط باشگاه های اروپایی مجاز 

به حضور در لیگ قهرمانان اروپا، لیگ اروپا و لیگ کنفراس اروپا هستند.
البته این سناریو نیز وجود دارد که اگر قرار باشد که این اتفاق صور بگیرد، 
النصر جای کدام یک از سهمیه کشورها را در این رقابت ها خواهد گرفت و بر 
اســاس چه معیاری هم تیمی های حذف شــده انتخاب می شوند. سپس باید 
به واکنش هواداران نســبت به این احتمال توجه کرد، همان هوادارانی که به 
ســوپرلیگ نه گفتند و اکنون قطعا واکنــش مثبتی به حضور النصر نخواهند 

داشت.
فوق ستاره پرتغالی با ۱۴۰ گل زده در تیم های منچستریونایتد، رئال مادرید 

و یوونتوس، بهترین گلزن تاریخ لیگ قهرمانان اروپا محسوب می شود.

رحمتی در نساجی ماندنی شد
اعضای هیات مدیره باشگاه 
نســاجی حمایت خــود را از 
سرمربی تیم اعلام کردند. به 
گزارش فارس، نشست اعضای 
هیات مدیره باشــگاه نساجی 
بــا حضــور صــادق درودگر 
مدیرعامل باشگاه، امیر حسین 
فتحی رئیس هیــات مدیره، 
حمید بایندریان، ایزد ســیف 

الله پــور) به صورت بر خط(، امیر عرب و هومن افاضلی برگزار شــد و در این 
جلسه پیرامون شرایط و عملکرد تیم در هفته های اخیر و بررسی شرایط بحث 

و تبدیل نظر صورت گرفت.
در این این نشســت و بعد از صحبت های اعضای هیات مدیره، آنها حمایت 
خود را از ســرمربی تیم اعلام کرده و مقرر شد تمرینات تیم از فردا مجددا از 

سر گرفته شود.
همچنیــن طبق صحبت های صورت گرفته بیــن رحمتی و اعضای هیات 
مدیره باشــگاه، مقرر شد کادر فنی نساجی تقویت و یک عضو جدید به جمع 
کادر فنی تیم اضافه شود. سرمربی نساجی امروز دو نفر از مربیان مدنظر خود را 
به باشگاه معرفی کرد که قرار است بعد از بررسی گزینه ها توسط اعضای هیات 
مدیره، نهایت تا پایان امشب این عضو جدید کادر فنی معرفی شده و از فردا در 
تمرینات شرکت کند. نشست اعضای هیات مدیره همچنان ادامه دارد و باشگاه 
نساجی از رسانه های گروهی و هواداران فهیم نساجی درخواست می کند اخبار 

این جلسه را از طریق کانال رسمی باشگاه پیگیری کنند.

گران ترین مربی زن در فوتبال 
فوتبال  مربــی  گران ترین 
زن توســط فدراسیون آمریکا 
رونمایــی شــد. بــه گزارش 
فوتبال  فــارس، فدراســیون 
آمریــکا از انتخــاب ایما هایز 
ســرمربی چلســی به عنوان 
سرمربی جدید تیم ملی بانوان 
این کشور خبر داد. تیم ملی 

بانوان آمریکا بهترین تیم کنونی دنیا در رده ملی به شمار می آید.
این مربی سرشناس فوتبال زنان بعد از انتخابش، گفت: افتخار بزرگی است 

که هدایت بهترین تیم ملی تاریخ فوتبال بانوان را برعهده داشته باشم.
طبق گزارش CNN آمریکا فدراسیون فوتبال این کشور با امضای قرارداد 
با سرمربی چلسی این مربی را به گران ترین مربی فوتبال در رده بانوان تبدیل 

کرد.
طبق گزارش ها ســرمربی جدید تیم ملی فوتبال بانوان آمریکا سالیانه 2 

میلیون دلار کسب خواهد کرد که بیشترین دستمزد در دنیا به شمار می آید.

پردرآمدترین باشگاه لیگ برتر انگلیس 
باشــگاه  پردرآمدتریــن 
فصل  در  انگلیــس  فوتبــال 

2۰22-2۰23 مشخص شد.
فــارس،  گــزارش  بــه 
منچســتر سیتی که در فصل 
پپ  هدایت  با   2۰23-2۰22
خیرکننده  عملکرد  گواردیولا 
ای داشت و موفق شد 3 گانه 

تاریخی)لیگ جزیره، جام اتحادیه و لیگ قهرمانان اروپا( را کسب کند. سیتی با 
مالکیت شیخ منصور آل زاید شاهزاده اماراتی ریخت و پاش زیادی در یک دهه 
گذشــته داشته، اما به نظر می رسد باشگاه انگلیسی در این فصل درآمد خیلی 
خوبی را کســب کرده است. طبق اعلام باشگاه سیتی در فصل 2۰23-2۰22 
درآمد 8۱8 میلیون یورویی را داشته و به پردرآمدترین باشگاه انگلیس تبدیل 
شده اســت. این رقم بیشترین درآمدی بوده که باشگاه انگلیسی در تاریخش 
تجربه کرده اســت. در ماه گذشــته اعلام شد منچســتر یونایتد  درآمد 6۴8 

میلیون پوندی داشته ولی سیتی از این رقم عبور کرد.
ســیتی نسبت به فصل گذشته ۱۰۰ میلیون یورو بیشتر درآمدزایی داشته 
اســت. بیشتر این درآمدزایی به خاطر قهرمانی سیتی در 3 جام مختلف بوده 

است.

قهرمانی تکواندوی ایران
 در جام جهانی کره جنوبی

تیم ملــی تکواندوی ایران 
در مبــارزه پایانی مســابقات 
جام جهانی برابر استرالیا پیروز 
شد و بر روی سکوی قهرمانی 

ایستاد.
به گزارش ایسنا، در جریان 
رقابت هــای جــام جهانی به 
میزبانی کره جنوبی در سالن 
با  گویانگ  شهر  »کنیتکس« 

حضور 96 تکواندوکار، تیم ملی مردان ایران برابر استرالیا در فینال مسابقات با 
ترکیب میرهاشم حسینی، امیرمحمد بخشی و ابوالفضل عباسی در 2 راند به 

برتری دست یافت و به عنوان قهرمانی رسید.
تیم ملی ایران در نخستین مبارزه کره جنوبی را 2 بر یک در راند شماری از 
پیش رو برداشت و سپس با برتری 2 بر صفر در پیکار با برزیل به دیدار نهایی 
صعود کرد. در بخش مردان این مسابقات 8 تیم استرالیا، ساحل عاج، مراکش، 

کره جنوبی، برزیل، ایران، چین و مکزیک حضور داشتند.

اخبارکوتاه

میزان پولــی که ارلینــگ هالند از زمان پیوســتن به 
منچسترسیتی به دست آورده مشخص شد.

به گزارش ایســنا ، تابستان گذشــته هالند با قراردادی 
به ارزش ۵۱ میلیون پوند از بوروســیا دورتموند به ســیتی 
پیوست. از آن زمان، بازیکن نروژی رکوردهای زیادی را چپ 
و راست شکســته و رکورد جدیدی در لیگ برتر برای زدن 

بیشترین گل زده در یک فصل به ثبت رساند.
هالند نقش مهمی در تیمش بــرای فصل قبل ایفا کرد. 
سیتی با قهرمانی در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان 
اروپا یک ســه گانه تاریخی را به دست آورد. هالند از زمان 
کسب این جام ها، علاوه بر دستمزد خود پاداش هایی دریافت 
کرده است که گفته می شود 3۷۵ هزار پوند در هفته است.

گفته می شود که او حقوق پایه ای دارد که مطابق با سایر 
افراد برتر تیم است، اما بندهای پاداش قابل توجهی دارد که 

این حقوق را افزایش می دهد.
طبق گزارش ســان، هالند برای کسب قهرمانی در لیگ 
برتر و لیگ قهرمانان اروپــا 2 میلیون پوند پاداش دریافت 
کرد. علاوه بر این، گفته شــده اســت که قهرمانی در جام 

حذفی 3۵۰ هزار پوند اضافی برای هالند به همراه داشــته 
است. همین رقم پس از گرفتن کفش طلای لیگ برتر نیز 

به حساب او واریز شده است.
ماه گذشــته، هالند در رده بندی توپ طلا پس از لیونل 
مسی، اسطوره آرژانتین، دوم شد اما جایزه گرد مولر را که به 

بهترین مهاجم فصل اعطا می شود به دست آورد. 
هالند در مورد این جایزه گفت: دریافت جایزه گرد مولر 
افتخار بزرگی اســت. من نمی توانستم تعداد گل هایی را که 
فصل گذشــته زدم به تنهایــی وارد دروازه حریفان کنم و 
دوســتان و هم تیمی هایم در این زمینه خیلی به من کمک 
کردند. ما هر روز ســخت کار می کنیم تا در هر بازی و هر 
رقابتی که در آن بازی می کنیم پیروز شویم و خوشحالم که 
فصل قبل برای اولین بار در تاریخ ســیتی را به قهرمانی در 
لیگ قهرمانان رســاندیم و لیگ برتر و جام حذفی را نیز به 

دست آوردیم. 
او ادامه داد: من به دســتاوردهایی که به عنوان یک تیم 
در فصل گذشته به دست آوردیم افتخار می کنم اما تمرکز 
ما اکنون روی تلاش برای کسب افتخارات سال قبل در سال 

جاری اســت. این مهاجم 22 ســاله بالاتر از هم تیمی خود 
کوین دی بروینه، هری کین از تاتنهام، مارکوس راشــفورد 
از منچســتریونایتد، کیران تریپیه از نیوکاســل و مارتین 
اودگارد و بوکایو ســاکا از آرسنال به عنوان برترین بازیکن 
سال انتخاب شد تا یک فصل باورنکردنی برای او رقم بخورد. 
این بازیکن نروژی توسط مردم، کاپیتان های 2۰ باشگاه لیگ 

برتر و هیاتی از کارشناسان فوتبال به عنوان بهترین بازیکن 
فصل انتخاب شد.  

این جایزه برای چهارمین بار متوالی به یک بازیکن سیتی 
تعلق می گیرد. کوین دی بروین در فصل های 2۰-2۰۱9 و 
22-2۰2۱ و روبــن دیاس در فصــل 2۱-2۰2۰ برنده این 

افتخار شدند.

میزان درآمد هالند از زمان پیوستن به سیتی 

ســرمربی تیم ملی فوتبال در آستانه آغاز 
به کار تیمش در مســابقات مقدماتی انتخابی 
جام جهانی به اتفاقات ۱6 سال پیش و آخرین 
حضورش در این رقابت ها اشــاره کرد و گفت: 

دیگر آن اشتباهات را تکرار نمی کنم.
به گزارش  مهر، امیر قلعه نویی در نشست 
خبــری پیش از بازی تیم ملــی ایران و هنگ 
کنگ در مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی 
2۰26 گفت: قبل از هر چیز از شــیربچه های 

نوجوان تشکر می کنم که با بازی خوب حماسه 
آفریدنــد. حتی باخــت مقابــل انگلیس هم 
غیرتمندانه بود. از کادرفنی آنها تشکر می کنم.

او افــزود: بــه تیم هنگ کنــگ خوش آمد 
می گویم. درست است هنگ کنگ در رده ۱۵۰ 
فیفاســت اما در رده های پایه سرمایه گذاری 

کرده اند. 
ســرمربی تیم ملی ایران افزود: هنگ کنگ 
دفاع فشــرده خیلی خوبی دارد و در ضدحمله 

هم خیلی قوی اســت. در آنالیــز دیدیم روی 
ضربات کاشــته خوب کار می کند. سه لژیونر 
و ۵ بازیکــن دورگه دارد. مــا دیروز به صورت 
نصف و نیمه تمریــن تاکتیکی کردیم. مجبور 
شــدیم لژیونرها را به دلیل خستگی کم کنیم. 
باید کارمان را که از فردا آغاز می شود با قدرت 
پیش ببریم. باید هم بــرای جام ملت ها و هم 
جــام جهانی خوب کار کنیــم. به این بازی به 
چشــم یک بازی مهم نگاه می کنیم و با تمام 

وجود این بازی را انجام می دهیم. او درباره نوع 
جوان گرایی صورت گرفته در تیم ملی تصریح 
کرد: دو سن داریم؛ یک سن شناسنامه ای و یک 
ســن فیزیکی. مثلا از رونالدو اگر الان آزمایش 

بگیرید شاید 3۰ ساله باشد. 
وقتی حاج صفی در جام اروپا مقابل مارسی 
بازی می کند این نشان می دهد که باید از این 
تجارب گرانبها استفاده کنید. فوتبال ایران برای 
اینها هزینه کرده است. از نظرات منتقدان هم 

ممنونم و برای من قابل احترام هســتند ولی 
ما کارهای خوبی کرده ایــم. تا موقعی که این 
عزیزان می توانند به تیــم ملی کمک کنند از 
آنها استفاده می کنیم. الان چند بازیکن خوب 

به تیم ملی آورده ایم.
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران درباره اینکه 
پس از ۱6 ســال در رقابت هــای انتخابی جام 
جهانی ســرمربی تیم ملی است، گفت: در آن 
دوره هم شرایط تیم ملی خوب نبود. تیم ملی 
ما دو گروه به جان هم افتاده بودند و بعد از آن 
هم کمیته انتقالی بود که فقط تسویه حساب 
می کردند. آقای آخوندی در یک جلســه ای به 
من گفت که روی شــما معامله کردیم. بدون 
باخت جابجا شــدم و این زدن ها سیاسی بود. 
از آقای آخوندی هم اگر سوال کنید چرا از من 
حلالیت طلبیده به شما می گوید که این تسویه 
حساب بین آقای صفایی فراهانی و علی آبادی 
بود. آمده ایم به تیم ملی کمک کنیم. با یکسری 
جوان و همکاران خوب یکســری آنالیز کردیم 
کــه به فیفا مقاله دادیم و از ما تشــکر کردند. 
همکاران قوی دارم. گروه ما هر روز از ســاعت 
۱۰ تا اواخر بعد از ظهر هستند. بازی های لیگ 
و لژیونرهــا را آنالیز می کننــد. کار ما مقطعی 
نیست و ما با تیم ها و پزشکان و مربیان ارتباط 
داریم. در طول هفته با خود بازیکنان هم ارتباط 
داریم. در مجموع تا لحظه ای که هستیم باید به 
نحو احسن کار انجام بدهیم. نسبت به ۱6 سال 
گذشته اشتباهاتی که داشتم را تکرار نمی کنم.

بخش پایانی صحبت های طولانی قلعه نویی 
به بازیکنان اختصاص داشت. سرمربی تیم ملی 
ایران یادآور شــد: این بازیکنان ســرباز وطن 

هستند. 
رفتار ســردار در همین سه بازی گذشته را 
ببینید یا همین گل قشــنگی که برای رم زد. 
آنالیــزی که از او کردیــم از نظر دوندگی آمار 
بسیار خوبی دارد. شاید بازیکن با سرمربی که 
صداقت دارد در ابتدا به مشکل بخورد اما بعدها 
می فهمــد که دلیلش چه بود. ۷۰-8۰ میلیون 
نگاه به پای این بازیکنان است. بازیکنان بزرگ 
خوبی داریم. خود ســردار در این چند بازی ای 
که بودم حضور نداشته اما در دقایقی که بازی 

کرده با تمام وجودش بازی کرده است.

امیر قلعه نویی:

۱۶سال پیش روی من معامله سیاسی شد

سرمربی هنگ کنگ:

 اقدام فدراسیون دور از احترام بود

مطالبه جدید ۱۵ هزار یورویی رئیس اسبق از فدراسیون تیراندازی

آخرین تکنولوژی روز دنیا در توپ یورو 2024 

سرمربی تیم ملی فوتبال هنگ کنگ گفت: می خواهیم در 
همه بازی ها برنده باشــیم اما فاصله بین ایران و هنگ کنگ 

خیلی زیاد است.
به گزارش ایرنا، یورن آندرسون سرمربی تیم ملی فوتبال 
هنگ کنگ در نشست خبری پیش از دیدار این تیم مقابل 
تیم ملی فوتبال ایران در مرحله انتخابی جام جهانی 2۰26، 

اظهار داشت: می دانیم که از هنگ کنگ می آییم و رنکینگ 
ایران در جهان بیست ویکم است و ما در جایگاه صدوپنجاه 
قرار داریم. من ۴۰ سال ســابقه حضور در فوتبال حرفه ای 
به عنوان بازیکن و ســرمربی را دارم و به ایران آمده ایم و در 

مرحله اول از فدراسیون فوتبال ایران انتظار احترام داریم.
او ادامه داد: ما برای بازی مقدماتی با ایران می خواستیم 

دو جلسه تمرینی برگزار کنیم ولی در زمینی تمرین کردیم 
)زمین تمرین راه آهن( که نتوانستیم فوتبال بازی کنیم و این 
دور از احترام اســت. همانگونه که گفتم ۴۰ سال در فوتبال 
حضور دارم و تاکنون چنین زمین بدی در عمرم ندیده بودم. 
اندرســون در مورد اینکه برتری قبلی تیم امید هنگ کنگ 
مقابل ایران بــرای این بازی به آن ها انگیزه می دهد؟ گفت: 
همان فاصله ای که اشاره کردم بین تیم های زیر 23 سال هم 
وجود دارد. در فوتبال هر چیزی امکان پذیر اســت و سعی 
می کنیم با انگیزه و تاکتیک هایی که داریم ســعی می کنیم 
بهترین نمایشــمان را ارائه کنیم. باز هم تأکید می کنم در 

فوتبال هر چیزی امکان دارد اتفاق بیفتد.
ســرمربی هنگ کنگ در پاسخ به این ســوال که آیا با 
توجه به مشکل برگزاری تمرین در ایران آماده بازی هستید؟ 
عنوان کرد: وقتی نمی توانیم تمرین کنیم چطور می توانیم 
آماده باشیم؟ دفعه اول اســت که در ایران هستم و به این 
کشور احترام می گذارم اما زمین تمرینی که به ما دادند دور 
از احترام بود.  اندرســون در پاسخ به این سوال که »چقدر 

امیدوار هستید که برنده باشید؟« گفت: یک بازی مقدماتی 
جام جهانی است و می خواهیم در همه بازی ها برنده باشیم 
اما فاصله بین ایران و هنگ کنگ خیلی زیاد است. همانطور 
که در بازی های آسیایی دیدیم هر چیزی امکان پذیر است 
و اگر تاکتیک درستی داشته باشیم هر چیزی می تواند اتفاق 
بیفتد. جــدا از همه این ها برای فردا یک بازی خیلی خوب 
تدارک دیده ایم. از کیفیت ایران و بازیکنانش باخبر هستیم 
و طارمی، آزمــون و قدوس را کــه در اروپا بازی می کنند 
می شناســیم. ســعی می کنیم فردا بازی خوبی به نمایش 
بگذاریــم و بعد از بازی می بینید که چه نتیجه ای کســب 
می شــود. وی افزود: ایران بازیکنان خوبی دارد که در پنج 
لیگ معتبر اروپا بازی می کنند و از کیفیت بالایی برخوردار 
هســتند. ما سعی می کنیم بازی خودمان را داشته باشیم و 

روح فوتبال هنگ کنگ را نشان دهیم.
دیــدار تیم های ملی فوتبال ایران و هنگ کنگ در اولین 
هفته مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی 2۰26 از ساعت 

۱8 در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

در حالی که رئیس اســبق فدراسیون تیراندازی سال گذشته 3۱ هزار یورو از 
این فدراســیون دریافت کرد، حال شنیده می شود با ارسال نامه ای به وزیر ورزش 

درخواست مطالبه دیگر ۱۵ هزار یورویی  را دارد.
به گزارش ایسنا، فدراسیون تیراندازی جزو فدراسیون هایی است که همیشه با 
بدهی های مالی زیادی روبرو بوده است. بعد از رسیدن مرتضی قربانی به ریاست 
این فدراسیون نیز بارها موضوع بدهی 3۰ میلیاردی به جا مانده از دوره هاشمی و 
دادگر مطرح شــده بود اما مشخص نبود که علاوه بر این 3۰ میلیارد، بدهی هایی 
هم مربوط به رئیس اســبق این فدراسیون وجود دارد.  مهدی هاشمی که از سال 
۱386 تا ۱39۵ ریاست فدراسیون تیراندازی را بر عهده داشته حالا بعد از گذشت 
۷ ســال از پایان حضورش در این فدراسیون خواهان دریافت مطالباتش شده و 
تاکنون مبلــغ ۴6 هزار یورو )3۱ هزار + ۱۵ هزار یورو( به علاوه ســه میلیارد و 
ســیصد میلیون تومان بدهی فدراسیون به خودش بابت حقوق و سنوات را اعلام 
کرده که البته تاکنون مبلغ 3۱ هزار یوروی آن را دریافت کرده اســت.   شنیده 
می شود هاشــمی در آخرین مورد در اواخر مهر سال جاری با ارسال یک نامه به 
وزارت ورزش و شــخص وزیــر اعلام کرده که مبلغ ۱۵ هزار یورو از فدراســیون 
تیراندازی طلب دارد. که این مطالبات ارزی هم مربوط به همان دوره ریاست وی 

در فدراسیون می شود. 
مطالبه جدید ۱۵ هزار یورویی بعد از طلب ۳۱ هزار یورویی 

در سال قبل
البته درخواست جدید هاشمی مبنی بر ۱۵ هزار یورو در حالی است که او بعد از 
دریافت مبلغ 3۱ هزار یورو در اسفند ۱۴۰۱ اعلام کرده بود که دیگر هیچ  ادعای 
دیگری نسبت به هزینه های صورت گرفته ارزی در دوران مدیریتش ندارد اما گویا 

اکنون مطالبه ۱۵ هزار یورویی جدید دارد.
هاشــمی که پیش تر در زمان دادگر و سرپرســتی مبینی هم برای مطالباتش 
اقدام کرده بود در اواخر ســال ۱۴۰۱، خواهان طلب 3۱ هزار یوررویی شــد. او 
بعد از 6 ســال از پایان دوره ریاستش گویا در زمان قربانی پیگیر مطالباتش شد 
و بــا ارائه کپی فاکتورهای مربوط به آن دوره خواهان دریافت مبلغ 3۱ هزار یورو 
از فدراسیون شــد که ظاهرا فدراسیون آن را پرداخت کرده است. هاشمی بعد از 
دریافت این مبلغ اقرار کرده بود دیگر هیچ ادعایی نســبت به هزینه های صورت 
گرفته در دوران مدیریتش ندارد اما حالا درخواســت طلب ۱۵ هزار یورویی دارد. 
البته در این شرایط باید دید که فدراسیون تیراندازی بابت پرداخت 3۱ هزار یورو 

به شخص هاشمی، چه  پاسخی برای سازمان بازرسی دارد؟

مسدود شدن حساب فدراسیون تیراندازی بابت سنوات!
هاشمی همچنین در سال ۱۴۰2 از فدراسیون تیراندازی شکایت کرد و خواهان 
حقوق و سنوات خود از دوران ریاستش شد. با همین شکایت حساب فدراسیون 
مسدود و مبلغ سه میلیارد و سیصد میلیون تومان از حساب فدراسیون برداشت 
شد. البته فدراسیون این موضوع را از دیوان عدالت اداری پیگیری کرد و موقتا این 
مبلغ به حساب فدراسیون بازگشت. البته حساب فدراسیون درست همزمان با این 
اتفاق به خاطر بدهی مالیاتی 2 میلیارد و 2۰۰ میلیونی که مربوط به سال 9۱ بود 
نیز مسدود شد و فدراسیون مجبور به پرداخت یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان 

بدهی مالیاتی مربوط به دوره ریاست هاشمی نیز شد.

یوفا از توپ رســمی جام ملت های اروپا در سال 2۰2۴ با 
شعار عشقِ فوتبال و آخرین تکنولوژی روز دنیا رونمایی کرد.
 به گــزارش فارس، یوفــا و کمپانی آدیــداس از توپ 

رسمی جام ملت های اروپا در سال 2۰2۴ رونمایی کرد.
توپــی که به شــعار »عشــقِ فوتبــال« و بــا آخرین 
تکنولوژی روز دنیا طراحی شــده اســت و قرار است برای 
اولین بار از آن اســتفاده شــود. کمپانی آدیداس توپ را با 
نام FUSSBALLLIEBE  که به زبان آلمانی عشــقِ 
فوتبال معنا می شــود، طراحی کرد. تکنولوژی این توپ نیز 
که »توپِ متصل« گفته شــده قرار است تمام حرکات توپ 

را بــه ویدیوچک ارائه کند تــا تصمیمات VAR صحیح تر 
گرفته شــود. آدیداس و یوفا گزارش دادند: این توپ بینش 
بی ســابقه ای را در مورد هر عنصر حرکت توپ ارائه می کند 
و به فرآیند تصمیم گیری کمــک داور ویدیویی یوفا کمک 
می کند. پوســته بیرونی توپ توسط CTR-CORE که 
برای دقت و قوام طراحی شــده است، پشتیبانی می شود و 
از بازی سریع و دقیق با حداکثر شکل و حفظ هوا پشتیبانی 
می کند. طراحی FUSSBALLLIEBE حرکت توپ و 

انرژی بازی را از طریق اشــکال برجسته بال سیاه که با لبه 
ها، منحنی ها و نقاط رنگارنگ برجســته شده است، نشان 
می دهد. اســتفاده از رنگ های قرمز، آبی، ســبز و نارنجی 
پررنگ، شــور و نشاطی را که کشورهای رقیب به مسابقات 
می آورند را جلب می کند. همچنین می تواند ســادگی ناب 
فوتبال را تجلیل کند و از عشق زیادی که از سوی طرفداران 
در سراســر جهان وجود دارد، حرف بزند. تصاویر هر یک از 
استادیوم های مســابقات در کنار نام هر شهر میزبان روی 

توپ ظاهر شده است. علاوه بر استفاده از پلی استر بازیافتی 
و جوهر مبتنــی بر آب، توپ یورو 2۰2۴ از مواد زیســتی 
پایدارتر از هر توپ رسمی مسابقه قبلی آدیداس ساخته شده 
اســت. هر لایه توپ طوری تنظیم شــده که شامل موادی 
مانند الیاف ذرت، نیشکر، خمیر چوب و لاستیک باشد. جام 
ملت های اروپا 2۰2۴ به میزبانی کشــور آلمان از تاریخ 2۵ 
خرداد ۱۴۰3 تا 2۴ تیر ۱۴۰3 با حضور 2۴ تیم در ۱۰ شهر 
برگزار خواهد شد. تاکنون به همراه آلمان میزبان، تیم های 
ملی بلژیک، فرانسه، پرتغال، اسپانیا، اسکاتلند، ترکیه، اتریش 

و انگلیس صعود خود را به این رقابت قطعی کرده اند. 


